3/4" | 3/4" | 10 Bar |90 °C| 2.50 m | Sovellus: Astianpesukone /
Pesukone | Nailon | Punainen / Valkoinen

Tuotteen tekniset tiedot
Enimmaislampotila

Halkaisija

Letkun pituus

Liitin A

Liitin B

Liittimen malli — A-puoli

Liittimen malli — B-puoli

Materiaali

Paine

Pakkauksessa olevien tuotteiden madra

Sovellus

\Vari

90 °C

19 mm
2.50 m
3/4"
3/4"
Suora
Kulma
Nailon

10 Bar

1 kpl
Astianpesukone
Pesukone
Punainen

Valkoinen

Pakkaustiedot

Merkki Nedis

Tuotekoodi WAIH3434SH1N25

EAN single product: 5412810301126

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810376964

Pakkaussisaltd Inlet hose

Maara Lx W x H(mm) Paino
1 40mm  310mm 310mm 260g
24 385mm 325mm 605mm 7020¢g

5‘412810 301126“
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